Estado do Rio Grande do Sul

Município de Carlos Barbosa

Sociedade Comunitária do Centro Educativo Crescer

Processo Seletivo Simplificado 001/2025

Edital nº 11, de 23 de junho de 2025.

Página 1 de 1

Edital de Publicação do Resultado da

Avalição psicológica para contratação

por prazo determinado.

VIVIANE GUZATTO, Presidente da SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO

EDUCATIVO CRESCER, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente edital a fim

informar o resultado da Avalição Psicológica e a data do agendamento para a entrevista

devolutiva.

As entrevistas devolutivas, para os candidatos que participaram da avaliação psicológica

são facultativas, conforme interesse do candidato.

Os candidatos que desejarem retorno deverão agendar entrevista, somente, no dia 27

de junho de 2025, através do fone (54) 3461-6631, das 7h45min. às 11h e das 13h45min. às

16h45min.

Viviane Guzatto

Presidente

Cargo: Assistente Social

Número da Inscrição Situação

18 Apto para o cargo

30 Apto para o cargo

11 Apto para o cargo

Cargo: Cozinheira

Número da Inscrição Situação

01 Apto para o cargo

06 Apto para o cargo

Cargo: Educador Social

Número da Inscrição Situação

03 Apto para o cargo

28 Apto para o cargo

04 Apto para o cargo

29 Apto para o cargo